P O R T A R I A  N º  7 8  D E  0 4  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no uso
da competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de
22 de dezembro de 2012, publicada no Diário Ofcial
da União do dia 02 de janeiro de 2013, seção 02,
página 07.

RESOLVE:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo relacionadas para comporem Banca de
Verifcação da Autodeclaração preiisto nos Editais 07/2018 Ensino Médio e 08/2018 Ensino
Superior do Processo Seletivo IFPR 2019:

Banca 01

NOME SIAPE/RG CAMPUS/CIDADE SITUAÇÃO

Cynara de Oliieira Geraldo 1207273 IFPR - Campus União da Vitória Presidente

Josemarque Lima da Rosa 3064577 IFPR - Campus União da Vitória Membro

André Tomasini RG 3.442.526 SSP/SC Porto União - SC Membro
Banca 02

NOME SIAPE/RG CAMPUS/CIDADE SITUAÇÃO

Daiana Ellen Canato 3064559 IFPR - Campus União da Vitória Presidente

Marcelo D Aiila Amaral 1886987 Campus União da Vitória Membro

Odenir Francisco Pires RG 12.731.042-4
SSP/PR

Secretaria de Igualdade Racial
e Combate ao Racismo -  APP
Sindicato/União da Vitória

Membro

§1º Verifcar  a  ieracidade  da  declaração  frmada  pelo  candidato  por  meio  de

entreiista presencial, de acordo com os Editais do Processo Seletivo IFPR 2019 nº 07/2018 Art.

22, Parágrafos de 1 a 10  Ensino Médio, e nº 08/2018 Art. 21, Parágrafos de 1 a 10  Ensino

Superior.

Art. 3º  Esta portaria entra em iigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Ai. Paula Freitas, 2.800 – São Bráz - União da Vitória – PR - CEP 84603-264 – (42) 3135-4800  -  uniao.ifpr.edu.br

file:///C:/ssis-01.png